
 
 Ευρωπαϊκή Ένωση  
Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας & Αλιείας  
    

     

  Κωδ. Απόφασης: 17597 Σελίδα 1 
 

 

 

 
 
 
 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 
Ευρωπαϊκό Ταμείο 

Θάλασσας και Αλιείας 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ & ΤΡΟΦΙΜΩΝ 
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΕΝΩΣΙΑΚΩΝ ΠΟΡΩΝ ΚΑΙ ΥΠΟΔΟΜΩΝ 

Ενδιάμεσος φορέας Διαχείρισης  
Ε.Π. Αλιείας και Θάλασσας 

ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ ΝΟΤΙΟΥ ΗΠΕΙΡΟΥ ΑΜΒΡΑΚΙΚΟΥ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΤΟΠΙΚΗΣ 
ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
Ταχ. Δ/νση: Λ. Ιωαννίνων 210  
Ταχ. Κώδικας: 48100, Πρέβεζα 
Πληροφορίες: Γεώργιος Άρμπυρος 
Τηλ.: 2682089150 
Email: etanam@etanam.gr  

  
Πρέβεζα, 18-11-2022   

Α.Π.: 330 

      
 
Προς:  
1. Υπουργείο Ανάπτυξης και 

Επενδύσεων, Διεύθυνση 

Δημοσίων Επενδύσεων  

2. Δικαιούχοι Πράξεων 

  

  
 
 

ΘΕΜΑ: Ένταξη Πράξεων Κρατικών Ενισχύσεων στο πλαίσιο της 2ης πρόσκλησης «ΙΔΙΩΤΙΚΕΣ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 

ΑΕΙΦΟΡΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΤΩΝ ΑΛΙΕΥΤΙΚΩΝ ΠΕΡΙΟΧΩΝ» (Μέτρο 8.3.3: Άρ. 63 του Καν. 508/2014 ‘Εφαρμογή 

στρατηγικών τοπικής ανάπτυξης’) με Κωδικό ΟΠΣ 5750 στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Αλιεία και Θάλασσα 

2014-2020». 

ΑΠΟΦΑΣΗ  

Ο Πρόεδρος της Επιτροπής Διαχείρισης του Τοπικού Προγράμματος CLLD/LEADER 
 
Έχοντας υπόψη: 

1. Το Ν. 4314/2014 για τη διαχείριση, τον έλεγχο και εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την προγραμματική περίοδο 

2014-2020» (ΦΕΚ 265/Α/23.12.2014), 

2. Την Απόφαση με αριθμό C (2015) 7417/26-10-2015 που αφορά την έγκριση του Ε.Π. Αλιείας και Θάλασσας 2014-2020, όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει, 

3. Τη με αρ. πρωτ. 137675/ΕΥΘΥ/1016/19.12.2018 (ΦΕΚ 5968/Β/31.12.18) Υπουργική Απόφαση για την Αντικατάσταση της υπ’ 

αριθ. 110427/EΥΘΥ/1020/20.10.2016 (ΦΕΚ Β΄3521) υπουργικής απόφασης με τίτλο «Τροποποίηση και αντικατάσταση της 

υπ’ αριθ. 81986/ΕΥΘΥ712/31.07.2015 (ΦΕΚ Β΄1822) υπουργικής απόφασης “Εθνικοί κανόνες επιλεξιμότητας δαπανών για τα 

προγράμματα του ΕΣΠΑ 2014 – 2020 - Έλεγχοι νομιμότητας δημοσίων συμβάσεων συγχρηματοδοτούμενων πράξεων ΕΣΠΑ 

2014-2020 από Αρχές Διαχείρισης και Ενδιάμεσους Φορείς – Διαδικασία ενστάσεων επί των αποτελεσμάτων αξιολόγησης 

πράξεων”», όπως ισχύει, 

4. Την ΥΑ 1393/25-10-2016(ΦΕΚ3501/Β/2016) αναδιάρθρωσης της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης του Ε.Π. Αλιείας και 

Θάλασσας, 

5. Την με αρ. πρωτ. 2886/1-8-2018 (ΦΕΚ 3513/Β’/21-8-2018) απόφαση του Υπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων, με 

την οποία εκχωρούνται στην ETANAM AE OTA αρμοδιότητες Ενδιάμεσου Φορέα για δράσεις του Ε.Π. Αλιείας & Θάλασσας 

2014 – 2020, 

mailto:etanam@etanam.gr
ΑΔΑ: 95Ε646ΝΠΜ0-ΣΕΦ



 
 Ευρωπαϊκή Ένωση  
Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας & Αλιείας  
    

     

  Κωδ. Απόφασης: 17597 Σελίδα 2 
 

6. Τις αριθ. 229/28-06-2016 & 230/13-07-2016 αποφάσεις του Δ.Σ. της ETANAM AE OTA, «Σύσταση Επιτροπής Διαχείρισης 

Προγράμματος (ΕΔΠ) του πολυταμειακού τοπικού προγράμματος CLLD/ LEADER του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και 

Τροφίμων και εκχώρηση αρμοδιοτήτων»,  

7. Τις με αρ. 1/30-05-2017 & 5/15-05-2018 αποφάσεις της Επιτροπής Διαχείρισης Προγράμματος  CLLD/LEADER του 

Ενδιάμεσου Φορέα, περί ορισμού του αρμόδιου οργάνου που υπογράφει την απόφαση ένταξης, 

8. Τις αποφάσεις της Επιτροπής Παρακολούθησης του Ε.Π., που αφορούν την έγκριση της μεθοδολογίας και των κριτηρίων 

επιλογής των πράξεων των επί μέρους Προτεραιοτήτων του Ε.Π., όπως αυτά ισχύουν,  

9. Την με αρ. 931/08-06-2017 (ΦΕΚ 2084/Β΄/16-6-2017) ΚΥΑ «Ρυθμίσεις θεμάτων που αφορούν τις υπαγόμενες δράσεις, το 

είδος ενίσχυσης, τους δικαιούχους και τα ποσοστά ενίσχυσης του Μέτρου 3.4.4 - «Μεταποίηση προϊόντων αλιείας και 

υδατοκαλλιέργειας», (Καν. (ΕΕ) 508/2014, άρθρο 69), Ενωσιακής Προτεραιότητας 5, «Ενίσχυση της εμπορίας και της 

μεταποίησης», του Επιχειρησιακού Προγράμματος Αλιείας και Θάλασσας 2014-2020»,  

10. Τη με αριθ. 3131/17.12.2019 (ΦΕΚ 5065/Β/2019) Υ.Α. Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων «Πλαίσιο υλοποίησης του Μέτρου 

8.3.3 «Εφαρμογή στρατηγικών τοπικής ανάπτυξης για δράσεις ιδιωτικού χαρακτήρα (Μέτρο 4.2 της πρόσκλησης) της 

Ενωσιακής Προτεραιότητας 4 ‘Αύξηση της Απασχόλησης και της Εδαφικής Συνοχής’ του Επιχειρησιακού Προγράμματος 

Αλιείας & Θάλασσας 2014-2020»,όπως ισχύει,  

11. Την με αρ. πρωτ. 208/16.03.2022 (Α/Α ΟΠΣ ΕΣΠΑ:5750) 2η  πρόσκληση του Ενδιάμεσου Φορέα του Ε.Π. «Αλιεία και 

Θάλασσα 2014-2020»  για την υποβολή προτάσεων στο πλαίσιο της Προτεραιότητας 4/ του Μέτρου 8.3.3: Άρ. 63 του Καν. 

508/2014 ‘Εφαρμογή στρατηγικών τοπικής ανάπτυξης’) και την με αρ. πρωτ. 229/ 23-5-2022 τροποποίησή της,  

12. Την με αρ. πρωτ. 327/10-11-2022 εισήγηση του προϊσταμένου του Ενδιάμεσου Φορέα, 

13. Την με αριθ. 57/10-11-2022 απόφαση της Επιτροπής Διαχείρισης Προγράμματος CLLD/LEADER έγκρισης των 

αποτελεσμάτων της αξιολόγησης, όπως αυτά καταγράφονται στα έγγραφα τεκμηρίωσης της θετικής αξιολόγησης της 

πρότασης και ειδικότερα στον Πίνακα εγκεκριμένων αιτήσεων, 

Αποφασίζει 

   την ένταξη Πράξεων συνολικής Δημόσιας Δαπάνης 603.928,80€, στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Αλιεία και Θάλασσα 2014-2020».  
 
A. ΚΑΤΑΝΟΜΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΔΑΠΑΝΗΣ 
Η κατανομή της Δημόσιας Δαπάνης ανά Επιχειρησιακό Πρόγραμμα και Άξονα Προτεραιότητας, έχει ως εξής: 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 

ΑΞΟΝΑΣ 
ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ ΔΗΜΟΣΙΑ 

ΔΑΠΑΝΗ 

19 - Αλιεία και Θάλασσα 
4 - Αύξηση της 

απασχόλησης και της 
εδαφικής συνοχής 

Δεν εφαρμόζεται 603.928,80 

ΣΥΝΟΛΟ 603.928,80 

Η Πράξη συγχρηματοδοτείται από Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας και Αλιείας. 

 

Τα στοιχεία του συνόλου των Πράξεων που εντάσσονται στον Άξονα Προτεραιότητας 4 του Επιχειρησιακού Προγράμματος  

Αλιεία και Θάλασσα 2014-2020  περιλαμβάνονται στο Παράρτημα I. 

 

ΑΔΑ: 95Ε646ΝΠΜ0-ΣΕΦ



 
 Ευρωπαϊκή Ένωση  
Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας & Αλιείας  
    

     

  Κωδ. Απόφασης: 17597 Σελίδα 3 
 

B. ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΓΓΡΑΦΗΣ ΠΡΑΞΕΩΝ ΣΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 

Η δημόσια δαπάνη των πράξεων που προτείνεται για εγγραφή στο Πρόγραμμα Δημοσίων Επενδύσεων ανέρχεται σε  
603.928,80€ και έχει τα παρακάτω στοιχεία:   

ΣΥΛΛΟΓΙΚΕΣ ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ ΠΟΥ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΟΥΝ/ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΑΝ ΤΙΣ ΠΡΑΞΕΙΣ 

ΚΩΔ. ΣΑ ΚΩΔ. Πράξης ΣΑ  
(ΚΩΔ. Εναρίθμου)* 

Ενεργός Ενάριθμος 
(που συνεχίζει να 

πληρώνει την 
πράξη /τις πράξεις) 

Πρόταση εγγραφής Δημόσια 
Δαπάνη 

Ε0861 -- NAI  603.928,80 

* Ο κωδικός εναρίθμου τίθεται σε ισχύ μετά την έγκριση της ΣΑ από τον Υπουργό. 

 

Γ. ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ ΔΙΚΑΙΟΥΧΩΝ  

Οι ειδικοί όροι που απορρέουν από το καθεστώς ενίσχυσης καθώς και οι υποχρεώσεις που προκύπτουν από τους 

Κανονισμούς των ΕΔΕΤ δεσμεύουν κάθε δικαιούχο και περιγράφονται στην Απόφαση Χρηματοδότησης. 

 
Ο Πρόεδρος της Επιτροπής Διαχείρισης  

του Τοπικού Προγράμματος CLLD/LEADER 
 
 

ΨΑΘΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Συνημμένα:  

• Παράρτημα Ι : ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΤΑΣΣΟΜΕΝΩΝ ΠΡΑΞΕΩΝ 
•       Δικαιούχοι Πράξεων  

 

ΑΔΑ: 95Ε646ΝΠΜ0-ΣΕΦ



 
 Ευρωπαϊκή Ένωση  
Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας &  Αλιείας       

 Κωδ. Απόφασης:17597 Σελίδα 4 
 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΤΑΣΣΟΜΕΝΩΝ ΠΡΑΞΕΩΝ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 19- Αλιεία και Θάλασσα 2014-2020  

ΑΑ 
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ 
/ MIS 

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ 
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ 

(Εταιρικό σχήμα) 
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ 

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ 

 
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ 
(ΜΗΝΕΣ) 

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ 

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕ

ΝΟΣ Π/Υ 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ 

1 5200173 
ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΜΟΝΑΔΑΣ 
ΕΠΙΠΛΟΠΟΙΙΑΣ [LA292-0524977] 

ΓΚΟΥΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ - 
067222069  01/01/2022 31/12/2023 24.00 97.826,52 97.826,54 0,00 195.653,06 

2 5200158 

ΕΚΣΥΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΜΟΝΑΔΑΣ 
ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΑΠΟΣΤΑΓΜΕΝΩΝ 
ΑΛΚΟΟΛΟΥΧΩΝ ΠΟΤΩΝ 
[LA292-0502945] 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΡΟΥΜΠΟΣ - ΑΝΝΑ 
ΡΟΥΜΠΟΥ - ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΡΟΥΜΠΟΥ 
Ο.Ε - 081591537 

01/01/2022 31/12/2023 24.00 68.936,64 68.936,66 0,00 137.873,30 

3 5200174  
ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΨΑΡΟΤΑΒΕΡΝΑΣ 
[LA292-0525190]  

ΜΠΑΡΤΖΟΚΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ -   
110959999  01/01/2022 31/12/2023 24.00 72.207,32 72207,34 0,00 144.414,66 

4 5200169  
ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗΣ 
ΕΠΕΝΔΥΣΗΣ [LA292-0524321] 

ΚΑΤΣΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ -  
136659606 01/01/2022 31/12/2023 24.00 24.361,56 24361,56 0,00 48.723,12 

5 5200163 
ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΜΟΝΑΔΑΣ 
ΕΝΟΙΚΙΑΖΩΜΕΝΩΝ ΕΠΙΠΛΩΜΕΝΩΝ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΩΝ [LA292-0505018] 

ΝΤΟΥΣΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ -                              
125324419 01/01/2022 31/12/2023 24.00 49.756,20 49756,2 0,00 99.512,40 

6 5200164 
ΙΔΡΥΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ ΠΛΥΝΤΗΡΙΩΝ 
ΙΜΑΤΙΣΜΟΥ [LA292-0520965] 

ΧΡΗΣΤΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ   - 
029463192 01/01/2022 31/12/2023 24.00 21.599,50 21599,5 0,00 43.199,00 

7 5200168 

ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΜΟΝΑΔΑΣ 
ΕΝΟΙΚΙΑΖΟΜΕΝΩΝ ΕΠΙΠΛΩΜΕΝΩΝ 
ΔΩΜΑΤΙΩΝ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΩΝ 
[LA292-0524317] 

ΤΣΑΒΑΛΑ ΓΡΗΓΟΡΙΑ -                
077454454 01/01/2022 31/12/2023 24.00 21.490,64 21490,66 0,00 42.981,30 

8 5200172 

ΠΟΙΟΤΙΚΟΣ ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ 
ΕΝΟΙΚΙΑΖΟΜΕΝΩΝ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΩΝ / 
ΔΩΜΑΤΙΩΝ ΤΡΙΩΝ ΚΛΕΙΔΙΩΝ ΣΤΗ 
ΚΟΡΩΝΗΣΙΑ ΑΡΤΑΣ [LA292-0524883] 

ΠΑΤΕΝΤΑ ΧΑΡ. ΓΕΩΡΓΙΑ -  
105196021 01/01/2022 31/12/2023 24.00 28.528,60 28.528,62 0,00 57.057,22 

9 5200170 
ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟΥ 
ΖΑΧΑΡΟΠΛΑΣΤΙΚΗΣ [LA292-0524378] 

ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ - 
136699573 01/01/2022 31/12/2023 24.00 19.150,00 19.150,00 0,00 38.300,00 

10 5200171 
ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΠΡΑΤΗΡΙΟΥ 
ΒΕΝΖΙΝΗΣ ΚΑΙ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ ΚΙΝΗΣΗΣ 
[LA292-0524875] 

ΜΑΡΙΑ ΚΟΣΜΑ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 
ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ - 801366071 

01/01/2022 31/12/2023 24.00 45.971,75 45.971,75 0,00 91.943,50 

ΑΔΑ: 95Ε646ΝΠΜ0-ΣΕΦ



 
 Ευρωπαϊκή Ένωση  
Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας &  Αλιείας       

 Κωδ. Απόφασης:17597 Σελίδα 5 
 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 19- Αλιεία και Θάλασσα 2014-2020  

ΑΑ 
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ 
/ MIS 

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ 
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ 

(Εταιρικό σχήμα) 
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ 

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ 

 
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ 
(ΜΗΝΕΣ) 

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ 

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕ

ΝΟΣ Π/Υ 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ 

11 5200166  
 ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΠΑΓΩΤΟΥ 
[LA292-0523012] 

ΡΟΠΟΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΑΙ 
ΣΙΑ ΟE - 099232973 01/01/2022 31/12/2023 24.00 42.407,00 42.407,00 0,00 84.814,00 

12 5200176 ΙΔΡΥΣΗ ΚΟΥΡΕΙΟΥ [LA292-0525414] 
ΜΠΟΥΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ - 
136663748 01/01/2022 31/12/2023 24.00 17.779,38 17.779,38 0,00 35.558,76 

13 5200165 
ΕΚΣΥΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΟΣ 
ΛΙΑΝΙΚΟΥ ΕΜΠΟΡΙΟΥ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ 
ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ [LA292-0521936] 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ - 
117400039 01/01/2022 31/12/2023 24.00 21.206,14 21.206,15 0,00 42.412,29 

14 5200175 
ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ  ΣΥΝΕΡΓΕΙΟΥ 
ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ [LA292-0525381] 

ΝΙΚΟΣ ΒΑΓΙΑΣ ΣΠΥΡΟΣ ΖΗΚΙΔΗΣ 
ΟΕ - 999851372 01/01/2022 31/12/2023 24.00 34.836,49 34836,49 0,00 69.672,98 

15 5200167 
ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ  ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ  
ΠΑΙΔΟΤΟΠΟΥ [LA292-0523745] 

ΤΡΥΦΩΝΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
–ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ - 148406981 01/01/2022 31/12/2023 24.00 37.871,06 37.871,07 0,00 75.742,13 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ:           603.928,80 603.928,92  1.207.857,72 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΔΙΚΑΙΟΥΧΩΝ:        15 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΡΓΩΝ (MIS):        15 
     

 

 

 

ΑΔΑ: 95Ε646ΝΠΜ0-ΣΕΦ



 
 Ευρωπαϊκή Ένωση  
Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας & Αλιείας       

   Κωδ. Απόφασης: 17597 Σελίδα 6 
 

Δικαιούχοι Πράξεων 
 

1. ΓΚΟΥΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
               Συρράκου 10, ΤΚ  48100 Πρέβεζα, E-mail: lakismpellis@yahoo.gr 

2.  ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΡΟΥΜΠΟΣ - ΑΝΝΑ ΡΟΥΜΠΟΥ - ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΡΟΥΜΠΟΥ Ο.Ε 
Ανδριανουπόλεως 17, ΤΚ  48100 Πρέβεζα,  E-mail: lakismpellis@yahoo.gr           

         
3.  ΜΠΑΡΤΖΟΚΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

Αγίου Ιωάννη, Μύτικα 4, ΤΚ  48100 Μύτικας Πρέβεζα,  E-mail: sotirisbartzokas@hotmail.com  
 

4.  ΚΑΤΣΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ                                                                                                                                            
Βενιζέλου  30, 48100 Πρέβεζα,  E-mail: info@sigma-consultants.eu 

 
5. ΝΤΟΥΣΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

Εθνικής Αντίστασης 0, ΤΚ  48100 Μύτικας Πρέβεζα,  E-mail: nfo@faros-mitikas.gr 
 

6. ΧΡΗΣΤΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
Λ.  Ειρήνης 45 ( εντός στοάς ) , ΤΚ  48100 Πρέβεζα, E-mail: laundryionio@gmail.com 

 
7. ΤΣΑΒΑΛΑ ΓΡΗΓΟΡΙΑ 

Παντοκράτωρ 0, ΤΚ  48100 Πρέβεζα, mail: grigorisbel@yahoo.gr 
 

8. ΠΑΤΕΝΤΑ ΧΑΡ. ΓΕΩΡΓΙΑ 
              Κορωνησία Άρτας,  ΤΚ  47100 Άρτα,  E-mail: g.patenda_naka@yahoo.gr 
                                       

9.  ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
Παναγή Τσαλδάρη 77,  ΤΚ  48100 Πρέβεζα, mail: grigorisbel@yahoo.gr 

                                                 
10. ΜΑΡΙΑ ΚΟΣΜΑ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ  

Λασκαράτου 73, ΤΚ  48100 Πρέβεζα, mail: kosmastravel@yahoo.gr 
 

11. ΡΟΠΟΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟE 
Ελ. Βενιζέλου & Ιωάννη Μουστάκη 1, ΤΚ  48100 Πρέβεζα, mail: info@elvisfastfood.gr 
 

12. ΜΠΟΥΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Αντιττάνων 71, ΤΚ  48100 Πρέβεζα, mail: info@pl-meletitiki.gr 
 

13. ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ 
Παναγή Τσαλδάρη 62,  ΤΚ  48100 Πρέβεζα, mail: theodorzisis@hotmail.com 

 
14. ΝΙΚΟΣ ΒΑΓΙΑΣ ΣΠΥΡΟΣ ΖΗΚΙΔΗΣ ΟΕ 

Λ. Ιωαννίνων 301, ΤΚ  48100 Πρέβεζα, mail: zikidisp@otenet.gr 
 

15. ΤΡΥΦΩΝΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ -ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
Περιοχή Αγ. Φανερωμένης  0, ΤΚ  48100 Πρέβεζα, mail: info@pl-meletitiki.gr 
 

                                            

mailto:grigorisbel@yahoo.gr
mailto:info@elvisfastfood.gr
ΑΔΑ: 95Ε646ΝΠΜ0-ΣΕΦ


	Αποφασίζει

		2022-11-18T15:05:33+0200
	Athens




